
 

Università degli Studi di Trento 

pagina 1 di 2 

DELIBERA 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Seduta del 28.03.2024 

Rettorato, via Calepina 14, Trento 

Numero all’ordine del giorno: 09 

Oggetto:  

Primo aggiornamento del Programma triennale degli acquisti di forniture e servizi di importo stimato pari o 

superiore a € 140.000,00 - triennio 2024-2026  

Struttura proponente:  

Direzione Centrale Acquisti 

Sono presenti alla deliberazione: 

FINOCCHIARO Daniele  Presidente   

DEFLORIAN Flavio  Rettore 

COLOMBO Massimo Gaetano Componente 

COSOLI Ettore  Componente  

DEL MERCATO Andrea Componente 

ENRIQUES Irene  Componente  

VALAGUZZA Sara Componente  

DI FAZIO Gabriele Componente – Presidente Consiglio Studenti 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 5 di data 8 gennaio 

2024; 

Visto il Regolamento generale di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 421 del 1° ottobre 2012 e da 

ultimo modificato con Decreto Rettorale n. 195 del 21 febbraio 2022; 

Visto il Codice dei contratti pubblici di cui al D.lgs. 36/2023 e in particolare l’art. 37; 

Udita la relazione del Direttore Generale che evidenzia tra l’altro: 

· la possibilità di aggiornamento del Programma triennale degli acquisti di forniture e servizi di importo 

stimato pari o superiore a € 140.000,00 e del Programma triennale dei Lavori pubblici di importo pari o 



 

Università degli Studi di Trento 

pagina 2 di 2 

superiore a € 150.000,00 in caso di sopravvenute nuove esigenze in corso d’anno, e a seguito di nuovi 

finanziamenti, nonché nelle ulteriori ipotesi previste dal D.M. n. 14 del 16 gennaio 2018; 

· la necessità, viste le esigenze sopravvenute, di integrare il Programma triennale degli acquisti di forniture e 

servizi di importo stimato pari o superiore a € 140.000,00 - triennio 2024-2026; 

· l’elenco allegato, redatto in formato tabellare sulla base dello schema tipo, che riassume i beni e servizi 

previsti nella Programmazione triennale; 

· gli obblighi di pubblicazione sul sito di Ateneo e attraverso la piattaforma SICOPAT della PAT. 

Vista la proposta del primo aggiornamento del Programma triennale degli acquisti di forniture e servizi di 

importo stimato pari o superiore a € 140.000,00 - triennio 2024-2026 (allegato n. 9.1); 

Con voto [inserimento a cura dell’ufficio organi collegiali] 

DELIBERA 

1. di approvare il primo aggiornamento del Programma triennale degli acquisti di forniture e servizi di 

importo stimato pari o superiore a € 140.000,00 – triennio 2024-2026 (allegato n. 9.1). 

Il Presidente: Daniele Finocchiaro 

Il Segretario: Alex Pellacani  

ALLEGATI:  

N. 9.1: Primo aggiornamento del Programma triennale degli acquisti di forniture e servizi di importo stimato 

pari o superiore a € 140.000,00 - triennio 2024-2026. 

 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La 

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile 

(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 



 

Università degli Studi di Trento 

via Rosmini, 70 – 38122 Trento (Italy) 

P.IVA – C.F. 00 340 520 220 

www.unitn.it 

Spett.le Consiglio di amministrazione 

Oggetto: Prospetto riassuntivo delle modifiche da apportare al Programma triennale degli acquisti 

di forniture e servizi di importo stimato pari o superiore ad € 140.000,00 - triennio 2024-2026 – I 

aggiornamento 28.03.2024 

Con la presente si illustrano le proposte di modifica da apportare al documento di programmazione triennale 

degli acquisti di forniture e servizi di importo stimato pari o superiore ad € 140.000,00 - triennio 2024-2026, 

approvato in data 21 dicembre 2023. 

Direzione Servizi Digitali e Bibliotecari - DSDB 

Modificato il seguente acquisto: 

- CUI S00340520220202400001 Subscription ITSM Service Desk- €450.000,00 (inizialmente 

l’importo previsto era di €195.000,00. Inserito con durata di 12 mesi, è stata allungata a 36 mesi).  

Motivazione: Modifica del quadro economico a seguito di progettazione del servizio.  

Aggiunto il seguente acquisto: 

- Sistema gestione presenze in SaaS - €630.000,00  

Motivazione: Fabbisogno emerso a seguito di decisione ritenuta strategica a livello d'Ateneo. 

 

Dipartimento di Biologia Cellulare, Computazionale e Integrata - CIBIO 

Aggiunti i seguenti acquisti: 

- Sistema per preparazione di tissue microarray - €290.000,00 

- Sistema moltimodale di imaging ottico e CT - €671.000,00 

Motivazione: Nuovo finanziamento fondi FESR. 

 

A disposizione per eventuali chiarimenti, cordialità. 

Il Dirigente  

dott. Roberto Margoni 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce 

copia dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 

conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 

Allegato n. 9.1



 

Università degli Studi di Trento 

via Rosmini, 70 – 38122 Trento (Italy) 

P.IVA – C.F. 00 340 520 220 

www.unitn.it 

tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita 

dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. 

Lgs. 39/1993)  



P
ri
m

o
 a

n
n
o

S
e
c
o
n
d
o
 a

n
n
o

T
e
rz

o
 a

n
n
o

R
is

o
rs

e
 d

e
ri

v
a
n
ti
 d

a
 e

n
tr

a
te

 a
v
e
n
ti
 d

e
s
ti
n
a
z
io

n
e
 v

in
c
o

la
ta

 p
e
r 

le
g
g

e
-

 €
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 €

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 €

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 €

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

R
is

o
rs

e
 d

e
ri

v
a
n
ti
 d

a
 e

n
tr

a
te

 a
c
q
u
is

it
e
 m

e
d
ia

n
te

 c
o
n
tr

a
z
io

n
e
 d

i 
m

u
tu

o
-

 €
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 €

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 €

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 €

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

R
is

o
rs

e
 a

c
q
u
is

it
e
 m

e
d
ia

n
te

 a
p
p
o
rt

i 
d
i 
c
a
p
it
a
li 

p
ri
v
a
ti

5
0
0
.0

0
0
,0

0
 €

  
  
  
  
  
  
  

1
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 €

  
  
  
  
  
 

1
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 €

  
  
  
  
  
 

2
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
 €

  
  
  
  
  
 

S
ta

n
z
ia

m
e
n

ti
 d

i 
b
ila

n
c
io

6
.5

0
4
.9

5
6
,6

7
 €

  
  
  
  
  
 

8
.6

1
4
.2

7
6
,8

6
 €

  
  
  
  
  
 

3
.3

4
5
.6

8
6
,1

5
 €

  
  
  
  
  
 

1
8
.4

6
4
.9

1
9
,6

8
 €

  
  
  
  
 

F
in

a
n

z
ia

m
e
n

ti
 a

c
q
u
is

ib
ili

 a
i 
s
e
n
s
i 
d
e
ll'

a
rt

ic
o
lo

 3
 d

e
l 
d
e

c
re

to
-l
e

g
g
e
 3

1
 o

tt
o
b
re

 1
9
9
0

, 
n
. 
3
1
0
, 

c
o
n
v
e
rt

it
o
 c

o
n
 m

o
d

if
ic

a
z
io

n
i 
d
a
lla

 l
e
g
g
e
 2

2
 d

ic
e
m

b
re

 1
9
9
0

, 
n
. 
4
0
3

-
 €

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 €

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 €

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 €

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

R
is

o
rs

e
 d

e
ri

v
a
n
ti
 d

a
 t
ra

s
fe

ri
m

e
n
to

 d
i 
im

m
o
b
ili

 
-

 €
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 €

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 €

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 €

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

A
lt
ro

-
 €

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 €

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 €

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 €

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

T
o

ta
le

7
.0

0
4
.9

5
6
,6

7
 €

  
  
  
  
  
 

9
.6

1
4
.2

7
6
,8

6
 €

  
  
  
  
  
 

4
.3

4
5
.6

8
6
,1

5
 €

  
  
  
  
  
 

2
0
.9

6
4
.9

1
9
,6

8
 €

  
  
  
  
 

N
o

te

Il
 r

e
fe

re
n
te

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a

d
o
tt
. 
R

o
b
e
rt

o
 M

a
rg

o
n
i

S
C

H
E

D
A

 G
: 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
G

L
I 
A

C
Q

U
IS

T
I 
D

I 
F

O
R

N
IT

U
R

E
 E

 S
E

R
V

IZ
I 
2

0
2

4
-2

0
2

6
 

(1
) 

I 
d
a
ti
 d

e
l 
q
u

a
d
ro

 d
e
lle

 r
is

o
rs

e
 s

o
n
o
 c

a
lc

o
la

ti
 c

o
m

e
 s

o
m

m
a
 d

e
lle

 i
n
fo

rm
a
z
io

n
i 
e
le

m
e
n
ta

ri
 r

e
la

ti
v
e
 a

 c
ia

s
c
u
n
 i
n

te
rv

e
n
to

 d
i 
c
u
i 
a
lla

 s
c
h
e
d
a
 B

. 
D

e
tt
e
 i
n
fo

rm
a
z
io

n
i 
s
o
n
o
 a

c
q
u
is

it
e
 d

a
l 
s
is

te
m

a
 

(s
o
ft

w
a
re

) 
e

 r
e
s
e
 d

is
p

o
n
ib

ili
 i
n
 b

a
n
c
a
 d

a
ti
 m

a
 n

o
n
 v

is
u
a
liz

z
a
te

 n
e

l 
p
ro

g
ra

m
m

a
.

D
E

L
L

'A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

' 
D

E
G

L
I 
S

T
U

D
I 
D

I 
T

R
E

N
T

O
 

Q
U

A
D

R
O

 D
E

L
L

E
 R

IS
O

R
S

E
 N

E
C

E
S

S
A

R
IE

 A
L

L
A

 R
E

A
L

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

 P
R

O
G

R
A

M
M

A
 (

1
)

T
IP

O
L

O
G

IA
 R

IS
O

R
S

E

A
rc

o
 t

e
m

p
o

ra
le

 d
i 
v
a
li
d

it
à
 d

e
l 
p

ro
g

ra
m

m
a

Im
p

o
rt

o
 T

o
ta

le
D

is
p

o
n

ib
il
it

à
 f

in
a
n

z
ia

ri
a



Im
p

o
rt

o
T

ip
o

lo
g

ia

c
o
d
ic

e
d
a
ta

 (
a
n
n
o
)

d
a
ta

 (
a
n
n
o
)

c
o
d
ic

e
s
i/
n
o

c
o
d
ic

e
s
i/
n
o

te
s
to

fo
rn

it
u
re

/s
e
rv

iz
i

T
a
b
e
lla

 C
P

V
te

s
to

T
a
b
e
lla

H
.1

te
s
to

n
u
m

e
ro

 (
m

e
s
i)

s
ì/

n
o

v
a
lo

re
v
a
lo

re
v
a
lo

re
v
a
lo

re
v
a
lo

re
v
a
lo

re
te

s
to

c
o
d
ic

e
te

s
to

T
a
b
e
lla

 H
.2

R
e
fe

re
n
te

F
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
4
0
0
0
0
1

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
4

2
0
2
4

-
n
o

-
n
o

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
re

2
2
1
1
3
0
0
0
-5

F
o
rn

it
u
ra

 m
o
n
o
g
ra

fi
e
 i
ta

lia
n
e
 e

 f
ra

n
c
o
 s

p
a
g
n
o
le

 (
d
ic

e
m

b
re

 2
0
2
4
 -

 

n
o
v
e
m

b
re

 2
0
3
0
)

1
Z

a
n
e
lla

 N
ic

o
la

7
2

n
o

€
 5

0
.0

0
0
,0

0
€
 3

5
0
.0

0
0
,0

0
€
 3

5
0
.0

0
0
,0

0
€
 1

.3
5
0
.0

0
0
,0

0
€
 2

.1
0
0
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
-

-
-

-

S
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
4
0
0
0
0
1

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
4

2
0
2
4

E
6
3
C

2
2
0
0
0
5
0
0
0
0
3

n
o

-
n
o

IT
H

2
0

s
e
rv

iz
i

7
2
0
0
0
0
0
0
-5

S
u
b
s
c
ri
p
ti
o
n
 I
T

S
M

 S
e
rv

ic
e
 D

e
s
k

1
Z

a
n
e
lla

 N
ic

o
la

3
6

n
o

€
 1

0
0
.0

0
0
,0

0
€
 1

5
0
.0

0
0
,0

0
€
 1

5
0
.0

0
0
,0

0
€
 5

0
.0

0
0
,0

0
€
 4

5
0
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
2
2
6
1
2
0

C
O

N
S

IP
4

Z
a
n
e
lla

F
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
4
0
0
0
0
2

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
4

2
0
2
4

-
n
o

-
n
o

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
re

3
0
2
1
3
1
0
0
-6

P
o
s
ta

z
io

n
i 
d
i 
la

v
o
ro

 P
T

A
, 

P
o
li 

e
 B

ib
lio

te
c
a

3
Z

a
n
e
lla

 N
ic

o
la

1
2

n
o

€
 1

8
3
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

8
3
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
2
2
6
1
2
0

C
O

N
S

IP
-

-

F
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
4
0
0
0
0
3

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
4

2
0
2
4

-
n
o

-
n
o

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
re

3
0
2
3
6
1
0
0
-3

E
s
p
a
n
s
io

n
e
 p

ia
tt

a
fo

rm
a
 H

P
C

 (
H

ig
h
 P

e
rf

o
rm

a
n
c
e
 C

o
m

p
u
ti
n
g
 "

c
a
lc

o
lo

 a
d
 

e
le

v
a
te

 p
re

s
ta

z
io

n
i"
) 

d
'A

te
n
e
o
 s

e
rv

iz
i 
d
e
lla

 R
ic

e
rc

a
 e

 r
e
te

 b
a
s
s
a
 l
a
te

n
z
a
 

2
Z

a
n
e
lla

 N
ic

o
la

2
4

n
o

€
 2

5
0
.0

0
0
,0

0
€
 2

0
4
.9

1
8
,0

3
€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 4

5
4
.9

1
8
,0

3
€
 0

,0
0

-
-

-
-

-

F
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
4
0
0
0
0
4

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
4

2
0
2
4

-
n
o

-
n
o

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
re

3
2
4
2
2
0
0
0
-7

In
fr

a
s
tr

u
tt

u
ra

 r
e
te

: 
s
o
s
ti
tu

z
io

n
e
 s

w
it
c
h
 p

e
r 

la
 r

ic
e
rc

a
2

Z
a
n
e
lla

 N
ic

o
la

1
2

n
o

€
 1

4
7
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

4
7
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
-

-
-

-

F
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
4
0
0
0
0
5

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
4

2
0
2
4

-
n
o

-
n
o

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
re

3
0
2
1
3
3
0
0
-8

A
d
e
g
u
a
m

e
n
to

 P
C

 a
u
le

 d
id

a
tt

ic
h
e
 -

 L
a
b
o
ra

to
ri

1
Z

a
n
e
lla

 N
ic

o
la

1
2

n
o

€
 1

8
5
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

8
5
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
2
2
6
1
2
0

C
O

N
S

IP
-

-

F
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
4
0
0
0
0
6

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
4

2
0
2
4

-
n
o

-
n
o

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
re

3
0
2
3
6
0
0
0
-2

E
s
p
a
n
s
io

n
e
 s

to
ra

g
e
 d

e
lla

 r
ic

e
rc

a
1

Z
a
n
e
lla

 N
ic

o
la

1
2

n
o

€
 3

6
6
.0

0
0
,0

0
€
 2

4
4
.0

0
0
,0

0
€
 1

2
2
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 7

3
2
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
-

-
-

-

d
a

 a
c
q

u
is

ir
e

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
4

2
0
2
4

E
6
3
C

2
2
0
0
0
5
0
0
0
0
3

n
o

-
n
o

IT
H

2
0

s
e
rv

iz
i

7
2
0
0
0
0
0
0
-5

S
is

te
m

a
 g

e
s
ti
o
n
e
 p

re
s
e
n
z
e
 i
n
 S

a
a
S

1
Z

a
n
e
lla

 N
ic

o
la

1
1
4

n
o

€
 9

0
.0

0
0
,0

0
€
 6

0
.0

0
0
,0

0
€
 6

0
.0

0
0
,0

0
€
 4

2
0
.0

0
0
,0

0
€
 6

3
0
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
-

-
2

Z
a
n
e
lla

S
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
4
0
0
0
0
2

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
4

2
0
2
4

-
n
o

-
n
o

IT
H

2
0

s
e
rv

iz
i

6
6
6
0
0
0
0
0
-6

S
e
rv

iz
io

 d
i 
te

s
o
re

ri
a

1
P

e
lla

c
a
n
i 
A

le
x

9
6

n
o

€
 1

0
.1

6
6
,6

7
€
 1

2
2
.2

0
3
,3

3
€
 1

2
4
.6

4
7
,4

0
€
 7

7
9
.4

3
2
,5

5
€
 1

.0
3
6
.4

4
9
,9

5
€
 0

,0
0

-
-

-
-

-

F
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
4
0
0
0
0
7

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
4

2
0
2
4

-
n
o

-
s
i

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
re

3
0
2
1
1
5
0
0
-6

S
e
rv

e
r 

a
d
 a

lt
e
 p

re
s
ta

z
io

n
i 
M

u
lt
i-
G

P
U

 p
e
r 

il 
tr

a
in

in
g
 d

i 
D

e
e
p
 N

e
u
ra

l 
N

e
tw

o
rk

 

e
 s

im
u
la

z
io

n
e
 H

P
C

2
G

io
rg

in
i 
P

a
o
lo

3
6

n
o

€
 1

8
0
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

8
0
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
2
2
6
1
2
0

C
O

N
S

IP
-

V
e
lla

F
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
4
0
0
0
0
8

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
4

2
0
2
5

-
n
o

-
s
i

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
re

3
3
1
2
4
1
2
0
-2

P
ia

tt
a
fo

rm
a
 d

i 
ri
c
e
rc

a
 e

c
o
g
ra

fi
c
a
 p

e
r 

l'i
m

a
g
in

g
 3

D
2

G
io

rg
in

i 
P

a
o
lo

3
6

n
o

€
 0

,0
0

€
 3

0
0
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 3

0
0
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
2
2
6
1
2
0

C
O

N
S

IP
-

L
ib

e
rt

a
ri
o

F
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
3
0
0
0
7
5

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
3

2
0
2
4

-
n
o

-
n
o

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
re

3
8
0
0
0
0
0
0
-5

S
is

te
m

a
 d

i 
a
u
to

m
a
z
io

n
e
 p

e
r 

la
 p

re
p
a
ra

z
io

n
e
 d

i 
lib

re
ri
e
 p

e
r 

a
n
a
lis

i 
N

G
S

 
1

J
o
u
s
s
o
n
 O

liv
ie

r
1
2

n
o

€
 1

7
0
.8

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

7
0
.8

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
-

-
-

d
a

 a
c
q

u
is

ir
e

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
4

2
0
2
4

C
6
7
F

2
3
0
0
0
1
1
0
0
0
1

n
o

-
n
o

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
re

3
3
9
0
0
0
0
0
-9

S
is

te
m

a
 p

e
r 

p
re

p
a
ra

z
io

n
e
 d

i 
ti
s
s
u
e
 m

ic
ro

a
rr

a
y

2
J
o
u
s
s
o
n
 O

liv
ie

r
2
4

n
o

€
 2

9
0
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 2

9
0
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
-

-
2

C
h
ia

c
c
h
e
ra

S
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
4
0
0
0
0
3

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
4

2
0
2
5

-
n
o

-
n
o

IT
H

2
0

s
e
rv

iz
i

7
1
3
1
7
2
0
0
-5

S
e
rv

iz
io

 d
i 
s
o
rv

e
g
lia

n
z
a
 s

a
n
it
a
ri
a

1
D

e
p
a
o
li 

M
a
ri
o

3
6

n
o

€
 0

,0
0

€
 6

5
.0

0
0
,0

0
€
 6

5
.0

0
0
,0

0
€
 6

5
.0

0
0
,0

0
€
 1

9
5
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
-

-
-

S
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
4
0
0
0
0
4

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
4

2
0
2
4

-
n
o

-
n
o

IT
H

2
0

s
e
rv

iz
i

6
5
3
0
0
0
0
0
-6

S
e
rv

iz
io

 d
i 
fo

rn
it
u
ra

 e
n
e
rg

ia
 e

le
tt

ri
c
a

2
D

o
ri
g
a
tt

i 
M

a
rc

o
1
8

s
i

€
 9

0
0
.0

0
0
,0

0
€
 5

.4
0
0
.0

0
0
,0

0
€
 1

.8
0
0
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 8

.1
0
0
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
1
6
4
5
8
8

A
P

A
C

-

S
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
3
0
0
0
0
4

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
3

2
0
2
4

-
n
o

-
n
o

IT
H

2
0

s
e
rv

iz
i

4
2
9
3
3
0
0
0
-5

D
is

tr
ib

u
to

ri
 d

i 
b
e
v
a
n
d
e
 e

 s
n
a
c
k
 (

c
o
n
c
e
s
s
io

n
e
)

1
D

o
ri
g
a
tt

i 
M

a
rc

o
 

1
0
2

s
i

€
 5

0
0
.0

0
0
,0

0
€
 1

.0
0
0
.0

0
0
,0

0
€
 1

.0
0
0
.0

0
0
,0

0
€
 6

.0
0
0
.0

0
0
,0

0
€
 8

.5
0
0
.0

0
0
,0

0
€
 8

.5
0
0
.0

0
0
,0

0
c
o
n
c
e
s
s
io

n
e

-

F
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
2
0
0
0
1
9

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
2

2
0
2
4

E
7
2
I1

5
0
0
0
2
1
0
0
0
3

n
o

-
n
o

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
re

3
2
3
2
2
0
0
0
-6

E
d
if
ic

io
 1

0
, 

m
a
n
if
a
tt

u
re

 t
a
b
a
c
c
h
i,
 i
m

p
ia

n
ti
 m

u
lt
im

e
d
ia

li 
a
u
d
io

 v
id

e
o

1
D

o
ri
g
a
tt

i 
M

a
rc

o
 

6
n
o

€
 2

5
5
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 2

5
5
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
-

-
-

F
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
3
0
0
0
4
4

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
3

2
0
2
4

E
7
9
D

2
2
0
0
0
4
1
0
0
0
3

s
i

L
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
2
0
0
0
0
4

n
o

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
re

3
9
1
3
0
0
0
0
-2

E
d
if
ic

io
 1

4
, 

R
o
v
e
re

to
, 

a
rr

e
d
i

2
D

o
ri
g
a
tt

i 
M

a
rc

o
 

6
n
o

€
 1

0
0
.0

0
0
,0

0
€
 1

4
5
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 2

4
5
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
-

-
-

F
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
4
0
0
0
0
9

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
4

2
0
2
4

-
n
o

-
n
o

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
re

3
9
1
5
0
0
0
0
-8

F
o
rn

it
u
ra

 d
i 
a
rr

e
d
i 
p
e
r 

p
o
s
ta

z
io

n
i 
d
i 
la

v
o
ro

1
D

o
ri
g
a
tt

i 
M

a
rc

o
 

3
6

n
o

€
 2

4
4
.0

0
0
,0

0
€
 2

4
4
.0

0
0
,0

0
€
 2

4
4
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 7

3
2
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
-

-
-

S
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
2
0
0
0
1
1

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
2

2
0
2
4

-
n
o

-
n
o

IT
H

2
0

s
e
rv

iz
i

7
9
1
2
0
0
0
0
-1

D
S

R
V

 -
 S

e
rv

iz
i 
c
o
n
n
e
s
s
i 
a
l 
d
e
p
o
s
it
o
 d

i 
n
u
o
v
e
 d

o
m

a
n
d
e
 d

i 
b
re

v
e
tt

o
 d

i 

U
n
iT

re
n
to

1
R

a
v
a
g
n
i 

V
a
n
e
s
s
a
 

3
6

n
o

€
 4

2
.0

0
0
,0

0
€
 1

5
0
.0

0
0
,0

0
€
 4

2
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 2

3
4
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
-

-
-

S
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
3
0
0
0
0
9

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
3

2
0
2
4

-
n
o

-
n
o

IT
H

2
0

s
e
rv

iz
i

7
9
8
0
0
0
0
0
-2

S
e
rv

iz
i 
d
i 
s
ta

m
p
a
 e

 a
ff

in
i

2
M

o
n
tr

e
s
o
r 

A
le

s
s
a
n
d
ra

4
8

n
o

€
 1

2
2
.0

0
0
,0

0
€
 3

6
6
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 4

8
8
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
-

-
-

S
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
4
0
0
0
0
5

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
4

2
0
2
4

-
n
o

-
n
o

IT
H

2
0

s
e
rv

iz
i

5
5
5
0
0
0
0
0
-5

S
e
rv

iz
io

 d
i 
c
a
te

ri
n
g

1
M

o
n
tr

e
s
o
r 

A
le

s
s
a
n
d
ra

3
0

n
o

€
 1

6
4
.0

1
0
,0

0
€
 2

5
4
.2

1
5
,5

0
€
 3

0
7
.5

1
8
,7

5
€
 0

,0
0

€
 7

2
5
.7

4
4
,2

5
€
 0

,0
0

-
-

-
-

F
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
3
0
0
0
3
5

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
3

2
0
2
5

E
6
3
C

2
2
0
0
3
8
9
0
0
0
1

n
o

-
n
o

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
re

3
1
6
8
2
2
1
0
-5

A
n
a
liz

z
a
to

re
 d

i 
fi
s
is

o
rb

im
e
n
to

 e
 c

h
e
m

is
o
rb

im
e
n
to

 p
e
r 

lo
 s

tu
d
io

 d
i 
m

ic
ro

 e
 

n
a
n
o
c
a
ri
c
h
e
 p

e
r 

m
a
te

ri
a
li 

m
u
lt
if
u
n
z
io

n
a
li 

p
e
r 

la
 r

o
b
o
ti
c
a

1
P

e
g
o
re

tt
i 

A
le

s
s
a
n
d
ro

 
1
2

n
o

€
 0

,0
0

€
 1

8
9
.1

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

8
9
.1

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
-

-
-

C
e
c
c
a
to

F
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
3
0
0
0
6
1

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
3

2
0
2
4

E
6
3
C

2
3
0
0
0
1
3
0
0
0
5

n
o

-
n
o

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
re

3
8
9
7
0
0
0
0
-5

S
o
c
io

lo
g
ia

- 
L
a
b
o
ra

to
ri
o
 v

ir
tu

a
le

 i
n
te

rn
o
 e

 i
n
te

rn
o
 c

o
n
 V

R
 c

a
v
e
 (

p
a
lc

o
 

v
ir
tu

a
le

) 
re

a
liz

z
a
to

 n
e
ll'

a
m

b
it
o
 d

e
l 
p
ro

g
e
tt

o
 d

i 
e
c
c
e
lle

n
z
a

1
S

c
io

rt
in

o
 

G
iu

s
e
p
p
e

6
n
o

€
 2

0
7
.4

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 2

0
7
.4

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
-

-
-

F
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
3
0
0
0
3
7

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
3

2
0
2
4

E
6
3
C

2
2
0
0
3
8
8
0
0
0
1
 

n
o

-
n
o

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
re

3
8
0
0
0
0
0
0
-5

T
ri
b
o
m

e
tr

o
 p

e
r 

s
tu

d
i 
a
c
c
o
p
p
ia

ti
 d

i 
tr

ib
o
lo

g
ia

 e
 m

e
ta

m
a
te

ri
a
li 

c
o
n
 

p
ro

fi
lo

m
e
tr

o
 e

 m
ic

ro
in

d
e
n
ta

z
io

n
e

1
B

u
rs

i 
O

re
s
te

1
2

n
o

€
 1

7
0
.8

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

7
0
.8

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
-

-
-

F
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
3
0
0
0
3
9

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
3

2
0
2
4

E
6
3
C

2
2
0
0
3
8
8
0
0
0
1

n
o

-
n
o

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
re

3
8
0
0
0
0
0
0
-5

1
.5

 m
 x

 1
.5

 m
 S

im
u
la

to
re

 u
n
ia

s
s
ia

le
 d

in
a
m

ic
o
 e

 s
is

m
ic

o
 c

o
n
 c

a
ri
c
o
 u

ti
le

 d
a
 

2
0
0
0
 k

g
 d

a
 d

is
p
o
rr

e
 n

e
l 
la

b
o
ra

to
ri
o
 L

P
M

S
 i
n
 m

o
d
o
 d

a
 s

fr
u
tt

a
re

 l
e
 

in
fr

a
s
tr

u
tt

u
re

 d
e
ll’

im
p
ia

n
to

 o
le

o
d
in

a
m

ic
o
 (

1
2
0
0
 l
it
ri
/m

in
u
to

 d
i 
o
lio

 a
 2

1
0
 b

a
r)

 

e
 s

tr
u
tt

u
ra

li 
(s

tr
o
n
g
 f

lo
o
r)

 e
s
is

te
n
ti

2
B

u
rs

i 
O

re
s
te

1
2

n
o

€
 4

3
6
.7

6
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 4

3
6
.7

6
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
-

-
-

F
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
3
0
0
0
4
3

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
3

2
0
2
4

E
6
3
C

2
2
0
0
3
8
8
0
0
0
1

n
o

-
n
o

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
re

3
4
0
0
0
0
0
0
-7

“M
o
v
in

g
 L

a
b
”:

 u
n
it
à
 s

p
e
ri
m

e
n
ta

le
 m

o
b
ile

 v
e
rs

a
ti
le

 e
 o

p
e
ra

ti
v
a
 p

e
r 

ri
lie

v
i 
s
u
l 

te
rr

it
o
ri
o
 -

 a
u
to

m
e
z
z
o
 f

u
rg

o
n
a
to

 e
 a

tt
re

z
z
a
to

 4
x4

 e
q
u
ip

a
g
g
ia

to
 p

e
r 

fa
c
ili

ta
re

 

a
c
q
u
is

iz
io

n
e
 d

a
ti
 i
n
 c

a
m

p
o
 e

 p
re

-p
ro

c
e
s
s
in

g
 i
n
 t

e
m

p
o
 r

e
a
le

1
B

u
rs

i 
O

re
s
te

1
2

n
o

€
 1

7
0
.8

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

7
0
.8

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
-

-
-

F
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
4
0
0
0
1
0

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
4

2
0
2
4

-
n
o

-
n
o

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
re

 
2
4
3
2
0
0
0
0
-3

C
IB

IO
 -

 A
p
p
ro

v
v
ig

io
n
a
m

e
n
to

 c
o
n
s
u
m

a
b
ili

 p
e
r 

l’e
s
e
c
u
z
io

n
e
 d

e
l 

s
e
q
u
e
n
z
ia

m
e
n
to

 s
u
 M

is
e
q
 I
llu

m
in

a
 e

 p
e
r 

l’a
n
a
lis

i 
d
e
i 
d
a
ti
 m

e
d
ia

n
te

 

s
tr

u
m

e
n
ta

z
io

n
e
 I
llu

m
in

a

1
M

a
c
c
h
i 
P

a
o
lo

3
6

s
i

€
 8

0
.5

2
0
,0

0
€
 8

0
.5

2
0
,0

0
€
 8

0
.5

2
0
,0

0
€
 0

,0
0

2
4
1
.5

6
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
-

-
-

F
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
3
0
0
0
5
7

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
3

2
0
2
5

E
6
3
C

2
2
0
0
3
8
7
0
0
0
1

n
o

-
n
o

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
re

 
3
8
4
3
4
5
7
0
-2

C
IB

IO
- 

U
p
g
ra

d
e
 N

G
S

 e
 S

C
A

3
M

a
c
c
h
i 
P

a
o
lo

1
2

n
o

€
 0

,0
0

€
 3

0
0
.1

2
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

3
0
0
.1

2
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
-

-
-

F
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
3
0
0
0
5
8

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
3

2
0
2
4

E
6
3
C

2
2
0
0
3
8
7
0
0
0
1

n
o

-
n
o

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
re

 
2
4
3
2
7
0
0
0
-2

C
IB

IO
: 

R
e
a
g
e
n
ti
 p

e
r 

p
re

p
a
ra

ti
v
i 
E

u
ro

c
lo

n
e
 

1
M

a
c
c
h
i 
P

a
o
lo

3
6

n
o

€
 1

2
2
.0

0
0
,0

0
€
 1

2
2
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 2

4
4
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
-

-
-

F
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
3
0
0
0
6
6

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
3

2
0
2
4

B
5
3
C

2
2
0
0
1
8
2
0
0
0
6

n
o

-
n
o

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
re

3
8
0
0
0
0
0
0
-5

S
is

te
m

i 
d
i 
s
e
q
u
e
n
z
ia

m
e
n
to

 a
d
 a

lt
a
 e

ff
ic

ie
n
z
a
/a

c
c
u
ra

te
z
z
a
 (

A
d
a
m

i 
V

 P
N

R
R

 

B
B

M
R

I)
2

M
a
c
c
h
i 
P

a
o
lo

3
n
o

€
 6

8
3
.2

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 6

8
3
.2

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
-

-
-

d
a

 a
c
q

u
is

ir
e

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
4

2
0
2
4

C
6
7
F

2
3
0
0
0
1
1
0
0
0
1

n
o

-
n
o

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
ra

3
3
1
1
0
0
0
0
-4

S
is

te
m

a
 m

o
lt
im

o
d
a
le

 d
i 
im

a
g
in

g
 o

tt
ic

o
 e

 C
T

1
M

a
c
c
h
i 
P

a
o
lo

2
4

n
o

€
 6

7
1
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 6

7
1
.0

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
-

-
-

R
o
b
b
ia

ti
, 

L
o
n
g
h
i

F
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0
2
0
2
3
0
0
0
6
3

IT
0
0
3
4
0
5
2
0
2
2
0

2
0
2
3

2
0
2
4

E
6
3
C

2
3
0
0
0
3
9
0
0
0
7

n
o

-
n
o

IT
H

2
0

fo
rn

it
u
re

3
3
1
1
1
0
0
0
-1

S
is

te
m

a
 d

i 
im

a
g
in

g
 p

e
r 

a
lli

n
e
a
m

e
n
to

 p
ic

c
o
li 

a
n
im

a
li 

p
e
r 

e
s
p
e
ri
m

e
n
ti
 c

o
n
 

fa
s
c
io

 d
i 
p
ro

to
n
i

2
L
a
tt

a
n
z
i 

G
ia

n
lu

c
a

4
n
o

€
 2

1
3
.5

0
0
,0

0
€
 1

2
.2

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 2

2
5
.7

0
0
,0

0
€
 0

,0
0

-
-

-
-

T
o
m

m
a
s
in

o

N
o

te
€
 7

.0
0
4
.9

5
6
,6

7
€
 9

.6
1
4
.2

7
6
,8

6
€
 4

.3
4
5
.6

8
6
,1

5
€
 8

.6
6
4
.4

3
2
,5

5
€
 2

9
.6

2
9
.3

5
2
,2

3
€
 8

.5
0
0
.0

0
0
,0

0

(1
) 

C
o
d
ic

e
 C

U
I 
=

 C
F

 a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e
 +

 p
ri
m

a
 a

n
n
u
a
lit

à
 d

e
l 
p
ri
m

o
 p

ro
g
ra

m
m

a
 n

e
l 
q
u
a
le

 l
'in

te
rv

e
n
to

 è
 s

ta
to

 i
n
s
e
ri
to

 +
 p

ro
g
re

s
s
iv

o
 d

i 
c
in

q
u
e
 c

if
re

 d
e
lla

 p
ri
m

a
 a

n
n
u
a
lit

à
 d

e
l 
p
ri
m

o
 p

ro
g
ra

m
m

a
(2

) 
In

d
ic

a
 i
l 
C

U
P

 (
c
fr

. 
a
rt

ic
o
lo

 6
 c

o
m

m
a
 4

)
(3

) 
C

o
m

p
ila

re
 s

e
 n

e
lla

 c
o
lo

n
n
a
 "

A
c
q
u
is

to
 r

ic
o
m

p
re

s
o
 n

e
ll'

im
p
o
rt

o
 c

o
m

p
le

s
s
iv

o
 d

i 
u
n
 l
a
v
o
ro

 o
 d

i 
a
lt
ra

 a
c
q
u
is

iz
io

n
e
 p

re
s
e
n
te

 i
n
 p

ro
g
ra

m
m

a
z
io

n
e
 d

i 
la

v
o
ri
, 

fo
rn

it
u
re

 e
 s

e
rv

iz
i"
 s

i 
è
 r

is
p
o
s
to

 "
S

I"
 e

 s
e
 n

e
lla

 c
o
lo

n
n
a
 "

C
o
d
ic

e
 C

U
P

" 
n
o
n
 è

 s
ta

to
 r

ip
o
rt

a
to

 i
l 
C

U
P

 i
n
 q

u
a
n
to

 n
o
n
 p

re
s
e
n
te

Il 
re

fe
re

n
te

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a
(4

) 
In

d
ic

a
 s

e
 l
o
tt

o
 f

u
n
z
io

n
a
le

 s
e
c
o
n
d
o
 l
a
 d

e
fi
n
iz

io
n
e
 d

i 
c
u
i 
a
ll’

a
rt

.3
 c

o
m

m
a
 1

 l
e
tt

e
ra

 s
) 

d
e
ll'

a
lle

g
a
to

 I
.1

d
o
tt

. 
R

o
b
e
rt

o
 

(5
) 

R
e
la

ti
v
a
 a

 C
P

V
 p

ri
n
c
ip

a
le

. 
D

e
v
e
 e

s
s
e
re

 r
is

p
e
tt

a
ta

 l
a
 c

o
e
re

n
z
a
, 

p
e
r 

le
 p

ri
m

e
 d

u
e
 c

if
re

, 
c
o
n
 i
l 
s
e
tt

o
re

: 
F

=
 C

P
V

<
4
5
 o

 4
8
; 

S
=

 C
P

V
>

4
8

(6
) 

In
d
ic

a
 i
l 
liv

e
llo

 d
i 
p
ri
o
ri
tà

 d
i 
c
u
i 
a
ll'

a
rt

ic
o
lo

 6
 c

o
m

m
i 
1
0
 e

 1
1

(7
) 

R
ip

o
rt

a
re

 n
o
m

e
 e

 c
o
g
n
o
m

e
 d

e
l 
re

s
p
o
n
s
a
b
ile

 u
n
ic

o
 d

e
l 
p
ro

g
e
tt

o
 

(8
) 

Im
p
o
rt

o
 c

o
m

p
le

s
s
iv

o
 a

i 
s
e
n
s
i 
d
e
ll'

a
rt

ic
o
lo

 6
, 

c
o
m

m
a
 5

 i
v
i 
in

c
lu

s
e
 l
e
 s

p
e
s
e
 e

v
e
n
tu

a
lm

e
n
te

 s
o
s
te

n
u
te

 a
n
te

c
e
d
e
n
te

m
e
n
te

 a
lla

 p
ri
m

a
 a

n
n
u
a
lit

à
c
o
d
ic

e
 f

is
c
a
le

(9
) 

R
ip

o
rt

a
re

 l
'im

p
o
rt

o
 d

e
l 
c
a
p
it
a
le

 p
ri
v
a
to

 c
o
m

e
 q

u
o
ta

 p
a
rt

e
 d

e
ll'

im
p
o
rt

o
 c

o
m

p
le

s
s
iv

o
.

(1
0
) 

D
a
ti
 o

b
b
lig

a
to

ri
 p

e
r 

i 
s
o
li 

a
c
q
u
is

ti
 r

ic
o
m

p
re

s
i 
n
e
lla

 p
ri
m

a
 a

n
n
u
a
lit

à
 (

C
fr

. 
a
rt

ic
o
lo

 8
)

(1
1
) 

In
d
ic

a
 s

e
 l
'a

c
q
u
is

to
 è

 s
ta

to
 a

g
g
iu

n
to

 o
 è

 s
ta

to
 m

o
d
if
ic

a
to

 a
 s

e
g
u
it
o
 d

i 
m

o
d
if
ic

a
 i
n
 c

o
rs

o
 d

'a
n
n
o
 a

i 
s
e
n
s
i 
d
e
ll'

a
rt

.7
 c

o
m

m
i 
8
 e

 9
. 

T
a
le

 c
a
m

p
o
, 

c
o
m

e
 l
a
 r

e
la

ti
v
a
 n

o
ta

 e
 t

a
b
e
lla

, 
c
o
m

p
a
io

n
o
 s

o
lo

 i
n
 c

a
s
o
 d

i 
m

o
d
if
ic

a
 d

e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a
p

ri
m

o
 a

n
n

o
s
e
c
o

n
d

o
 a

n
n

o
te

rz
o

 a
n

n
o

a
n

n
u

a
li

tà
 

s
u

c
c

e
s

s
iv

e
(1

2
) 

L
a
 s

o
m

m
a
 è

 c
a
lc

o
la

ta
 a

l 
n
e
tt

o
 d

e
ll'

im
p
o
rt

o
 d

e
g
li 

a
c
q
u
is

ti
 r

ic
o
m

p
re

s
i 
n
e
ll'

im
p
o
rt

o
 c

o
m

p
le

s
s
iv

o
 d

i 
u
n
 l
a
v
o
ro

 o
 d

i 
a
lt
ra

 a
c
q
u
is

iz
io

n
e
 p

re
s
e
n
te

 i
n
 p

ro
g
ra

m
m

a
z
io

n
e
 d

i 
la

v
o
ri
, 

fo
rn

it
u
re

 e
 s

e
rv

iz
i

im
p
o
rt

o
im

p
o
rt

o
im

p
o
rt

o
im

p
o
rt

o
5
0
0
.0

0
0
,0

0
1
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
1
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
6
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
T

a
b

e
ll
a
 H

.1
T

a
b

e
ll
a
 H

.2
6
.5

0
4
.9

5
6
,6

7
8
.6

1
4
.2

7
6
,8

6
3
.3

4
5
.6

8
6
,1

5
€
 2

.6
6
4
.4

3
2
,5

5

1
. 

p
ri
o
ri
tà

 m
a
s
s
im

a
1
. 

m
o
d
if
ic

a
 e

x 
a
rt

.7
 c

o
m

m
a
 8

 l
e
tt

e
ra

 b
)

im
p
o
rt

o
im

p
o
rt

o
im

p
o
rt

o
im

p
o
rt

o

2
. 

p
ri
o
ri
tà

 m
e
d
ia

2
. 

m
o
d
if
ic

a
 e

x 
a
rt

.7
 c

o
m

m
a
 8

 l
e
tt

e
ra

 c
)

im
p
o
rt

o
im

p
o
rt

o
im

p
o
rt

o
im

p
o
rt

o
3
. 

p
ri
o
ri
tà

 m
in

im
a

3
. 

m
o
d
if
ic

a
 e

x 
a
rt

.7
 c

o
m

m
a
 8

 l
e
tt

e
ra

 d
) 

im
p
o
rt

o
im

p
o
rt

o
im

p
o
rt

o
im

p
o
rt

o
4
. 

m
o
d
if
ic

a
 e

x 
a
rt

.7
 c

o
m

m
a
 8

 l
e
tt

e
ra

 e
) 

5
. 

m
o
d
if
ic

a
 e

x 
a
rt

.7
 c

o
m

m
a
 9

 

d
e
n

o
m

in
a
z
io

n

e

C
E

N
T

R
A

L
E

 D
I 

C
O

M
M

IT
T

E
N

Z
A

 O
 

S
O

G
G

E
T

T
O

 A
G

G
R

E
G

A
T

O
R

E
 

A
L

 Q
U

A
L

E
 S

I 
F

A
R

A
' 

R
IC

O
R

S
O

 P
E

R
 

L
'E

S
P

L
E

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
A

 

T
e
rz

o
 a

n
n

o
 (

2
0
2
6
)

D
u

ra
ta

 d
e
l 

c
o

n
tr

a
tt

o

S
e
c
o

n
d

o
 a

n
n

o

(2
0
2
5
)

C
o

s
ti

 s
u

 a
n

n
u

a
li
tà

 

s
u

c
c
e
s
s
iv

e
T

o
ta

le
 (

8
)

A
p

p
o

rt
o

 d
i 
c
a
p

it
a
le

 p
ri

v
a
to

 (
9
)

c
o

d
ic

e
 A

U
S

A

N
u

m
e
ro

 i
n

te
rv

e
n

to
 C

U
I 
(1

)
C

o
d

ic
e
 f

is
c
a
le

 

A
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

P
ri

m
a
 a

n
n

u
a
li
tà

 d
e
l 

p
ri

m
o

 p
ro

g
ra

m
m

a
 

n
e
l 
q

u
a
le

 

l'
in

te
rv

e
n

to
 è

 s
ta

to
 

in
s
e
ri

to

A
c
q

u
is

to
 

ri
c
o

m
p

re
s
o

 

n
e
ll
'i
m

p
o

rt
o

 

c
o

m
p

le
s
s
iv

o
 d

i 

u
n

 l
a
v
o

ro
 o

 d
i 

a
lt

ra
 

a
c
q

u
is

iz
io

n
e
 

p
re

s
e
n

te
 i
n

 

p
ro

g
ra

m
m

a
z
io

n

e
 d

i 
la

v
o

ri
, 

fo
rn

it
u

re
 e

 

s
e
rv

iz
i

C
P

V
 (

5
)

S
e
tt

o
re

F
in

a
n
z
ia

m
e
n
ti
 a

i 
s
e
n
s
i 
d
e
ll'

a
rt

ic
o
lo

 3
 d

e
l 
d
e
c
re

to
-l
e
g
g
e
 n

. 
3
1
0
 d

e
l 
1
9
9
0
, 

c
o
n
v
e
rt

it
o
, 

c
o
n
 m

o
d
if
ic

a
z
io

n
i,
 d

a
lla

 l
e
g
g
e
 n

. 
4
0
3
 

d
e
l 
1
9
9
0

R
is

o
rs

e
 d

e
ri
v
a
n
ti
 d

a
 t

ra
s
fe

ri
m

e
n
to

 d
i 
im

m
o
b
ili

 e
x 

a
rt

ic
o
lo

 2
0
2
 d

e
l 
c
o
d
ic

e
A

lt
ra

 t
ip

o
lo

g
ia

S
ta

n
z
ia

m
e
n
ti
 d

i 
b
ila

n
c
io

R
is

o
rs

e
 a

c
q
u
is

it
e
 m

e
d
ia

n
te

 a
p
p
o
rt

i 
d
i 
c
a
p
it
a
li 

p
ri
v
a
ti

R
e
s
p

o
n

s
a
b

il
e
 u

n
ic

o
 d

e
l 
p

ro
g

e
tt

o

T
ip

o
lo

g
ia

 d
i 
ri

s
o

rs
e

R
is

o
rs

e
 d

e
ri
v
a
n
ti
 d

a
 e

n
tr

a
te

 a
v
e
n
ti
 d

e
s
ti
n
a
z
io

n
e
 v

in
c
o
la

ta
 p

e
r 

le
g
g
e

Q
u

a
d

ro
 d

e
ll
e
 r

is
o

rs
e
 n

e
c
e
s
s
a
ri

e
 p

e
r 

la
 r

e
a
li
z
z
a
z
io

n
e
 d

e
ll
'a

c
q

u
is

to

D
E

S
C

R
IZ

IO
N

E
 D

E
L

L
'A

C
Q

U
IS

T
O

 S
C

H
E

D
A

 H
: 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
G

L
I 
A

C
Q

U
IS

T
I 
D

I 
F

O
R

N
IT

U
R

E
 E

 S
E

R
V

IZ
I 
2
0
2
4
-2

0
2
6

D
E

L
L

'A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

' 
D

E
G

L
I 
S

T
U

D
I 
D

I 
T

R
E

N
T

O
 

E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I 
A

C
Q

U
IS

T
I 
D

E
L

 P
R

O
G

R
A

M
M

A

U
lt

e
ri

o
ri

 d
a
ti

 (
c
a
m

p
i 
d

a
 c

o
m

p
il
a
re

 n
o

n
 v

is
u

a
li
z
z
a
te

 n
e
l 
P

ro
g

ra
m

m
a
 t

ri
e
n

n
a
le

)

A
n

n
u

a
li
tà

 n
e
ll
a
 

q
u

a
le

 s
i 

p
re

v
e
d

e
 d

i 
d

a
re

 

a
v
v
io

 a
ll
a
 

p
ro

c
e
d

u
ra

 d
i 

a
ff

id
a
m

e
n

to

C
o

d
ic

e
 C

U
P

 (
2
)

L
iv

e
ll
o

 d
i 

p
ri

o
ri

tà
 (

6
)

R
e
s
p

o
n

s
a
b

il
e
 

u
n

ic
o

 d
e
l 

p
ro

g
e
tt

o
 (

7
)

S
T

IM
A

 D
E

I 
C

O
S

T
I 
D

E
L

L
'A

C
Q

U
IS

T
O

C
U

I 
la

v
o

ro
 o

 

a
lt

ra
 

a
c
q

u
is

iz
io

n
e
 n

e
l 

c
u

i 
im

p
o

rt
o

 

c
o

m
p

le
s
s
iv

o
 

l'
a
c
q

u
is

to
 è

 

ri
c
o

m
p

re
s
o

 (
3
)

L
o

tt
o

 

fu
n

z
io

n
a
le

 (
4
)

A
m

b
it

o
 g

e
o

g
ra

fi
c
o

 

d
i 
e
s
e
c
u

z
io

n
e
 

d
e
ll
'a

c
q

u
is

to
 

(R
e
g

io
n

e
/i
)

L
'a

c
q

u
is

to
 è

 

re
la

ti
v
o

 a
 

n
u

o
v
o

 

a
ff

id
a
m

e
n

to
 

d
i 
c
o

n
tr

a
tt

o
 

in
 e

s
s
e
re

A
c
q

u
is

to
 

a
g

g
iu

n
to

 o
 

v
a
ri

a
to

 a
 s

e
g

u
it

o
 

d
i 
m

o
d

if
ic

a
 

p
ro

g
ra

m
m

a
 (

1
1
)

P
ri

m
o

 a
n

n
o

(2
0
2
4
)



C
o
d

ic
e

E
re

d
it
a
to

 d
a

 p
re

c
e
d

e
n

te
 p

ro
g

ra
m

m
a

E
re

d
it
a

to
 d

a
 p

re
c
e
d

e
n
te

 p
ro

g
ra

m
m

a
E

re
d

it
a

to
 d

a
 p

re
c
e
d
e

n
te

 p
ro

g
ra

m
m

a
E

re
d

it
a

to
 d

a
 

s
c
h

e
d

a
 H

T
e
s
to

S
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2
0

2
3
0

0
0
1

2
-

M
u
lt
i 
F

a
c
to

r 
A

u
th

e
n
ti
c
a

ti
o
n

 
€
 2

0
0
.0

0
0
,0

0
1

A
c
q
u

is
to

 r
e
a

liz
z
a
to

 c
o
n
 s

o
lu

z
io

n
e

 i
n
te

rn
a

S
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2
0

2
3
0

0
0
1

3
-

P
S

: 
IT

S
M

1
0

0
.0

0
0

,0
0

 €
1

A
c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

2
0
0

0
0
9

-
In

fr
a
s
tr

u
tt
u
ra

 D
C

: 
a
g

g
io

rn
a
m

e
n

to
 V

m
W

a
re

3
0

0
.0

0
0

,0
0

 €
1

A
c
q
u

is
to

 r
e
a

liz
z
a
to

 c
o
n
 s

o
lu

z
io

n
e

 i
n
te

rn
a

S
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2
0

2
2
0

0
0
1

0
-

L
ic

e
n
z
a
 d

'u
s
o
 O

ra
c
le

7
0

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

S
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2
0

2
2
0

0
0
1

6
-

C
R

M
 A

lu
m

n
i 

1
2

0
.0

0
0

,0
0

 €
1

A
c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

S
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2
0

2
3
0

0
0
1

7
-

T
e
le

fo
n

ia
 m

o
b

ile
 9

1
2

5
.0

0
0

,0
0

 €
1

A
c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
5
9

-
A

tt
re

z
z
a
tu

re
 m

u
lt
im

e
d

ia
li 

e
 i
n
fo

rm
a

ti
c
h

e
 p

e
r 

la
b

o
ra

to
ri

o
 i
n
fo

rm
a

ti
c
o

 

D
IC

A
M

1
1

0
.0

0
0

,0
0

 €
1

A
c
q
u

is
to

 n
o

n
 p

iù
 n

e
c
e
s
s
a

ri
o

S
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2
0

2
3
0

0
0
3

0
-

P
S

 4
6

. 
H

R
S

Y
S

 -
 R

in
n
o

v
o
 d

e
l 
s
is

te
m

a
 H

R
: 
S

is
te

m
a
 p

re
s
e
n

z
a

5
0

0
.0

0
0

,0
0

 €
1

A
c
q
u

is
to

 r
e
a

liz
z
a
to

 c
o
n
 s

o
lu

z
io

n
e

 i
n
te

rn
a

S
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2
0

2
3
0

0
0
3

1
-

P
S

 4
8

. 
C

Y
B

E
R

S
Y

S
 -

 C
y
b

e
rs

ic
u
re

z
z
a

: 
S

e
rv

iz
i 
p

ro
fe

s
s
io

n
a
li 

c
y
b
e
rs

e
c
u
ri

ty
6
5

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 n
o

n
 p

iù
 n

e
c
e
s
s
a

ri
o

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
0
7

-
L
in

e
e

 v
it
a

, 
m

e
s
s
a

 a
 n

o
rm

a
 p

a
tr

im
o
n

io
 d

'A
te

n
e

o
4
5

.0
0
0

,0
0
 €

2
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
0
8

-
T

u
tt
o
 i
l 
P

a
tr

im
o
n

io
 v

id
e
o

-s
o
rv

e
g
lia

n
z
a

 
1
0

0
.0

0
0

,0
0

 €
1

A
c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
0
9

-
F

o
rn

it
u
ra

 e
 i
n
s
ta

lla
z
io

n
e
 c

a
p

p
e
 e

 a
rm

a
d
i 
a
s
p
ir

a
ti
 l
a
b
o
ra

to
ri

o
 L

IS
A

5
0

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

S
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2
0

2
3
0

0
0
0

3
-

V
ill

a
 G

h
e
rt

a
, 
re

c
u
p
e

ro
 p

a
rz

ia
le

 d
e
ll'

im
m

o
b

ile
. 
C

o
o

rd
in

a
m

e
n

to
 d

e
lla

 

s
ic

u
re

z
z
a
 i
n
 f

a
s
e
 d

i 
p

ro
g

e
tt
a
z
io

n
e

 e
d

 e
s
e
c
u
z
io

n
e
.

6
0

.0
0
0

,0
0
 €

2
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

S
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2
0

2
1
0

0
0
1

3
-

E
d

if
ic

io
 1

1
, 
C

IM
E

C
, 
m

a
n

if
a

tt
u

re
 t
a

b
a

c
c
h

i,
 r

iq
u
a

lif
ic

a
z
io

n
e
 e

d
if
ic

io
 

p
ri

n
c
ip

a
le

. 
P

ro
g

e
tt
a

z
io

n
e
 p

re
lim

in
a
re

 e
 d

e
fi
n
it
iv

a
3
1

0
.0

0
0

,0
0

 €
2

R
is

o
rs

e
 n

o
n

 d
is

p
o

n
ib

ili
 p

e
r 

l’a
c
q
u
is

to
 d

e
g

li 

s
tr

u
m

e
n

ti
 a

tt
u
a

lm
e

n
te

 i
n
 c

o
m

m
e

rc
io

S
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2
0

2
2
0

0
0
1

3
-

M
e
s
ia

n
o

, 
ri
q

u
a
lif

ic
a

z
io

n
e

 e
x
 b

ib
lio

te
c
a

. 
P

ro
g

e
tt
a

z
io

n
e
 d

e
fi
n
it
iv

a
 e

d
 

e
s
e
c
u
ti
v
a

 a
rc

h
it
e

tt
o
n

ic
a

, 
s
tr

u
tt
u
ra

le
, 
im

p
ia

n
ti
s
ti
c
a

 e
 g

ru
p

p
o
 m

is
to

 d
i 

d
ir

e
z
io

n
e
 l
a
v
o
ri

9
5

.0
0
0

,0
0
 €

2
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

 S
C

H
E

D
A

 I
:P

R
O

G
R

A
M

M
A

 T
R

IE
N

N
A

L
E

 D
E

G
L

I 
A

C
Q

U
IS

T
I 
D

I 
F

O
R

N
IT

U
R

E
 E

 S
E

R
V

IZ
I 
2

0
2

4
-2

0
2

6
 D

E
L

L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
' 
D

E
G

L
I 
S

T
U

D
I 
D

I 
T

R
E

N
T

O
 

E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I 
IN

T
E

R
V

E
N

T
I 
P

R
E

S
E

N
T

I 
N

E
L

L
A

 P
R

IM
A

 A
N

N
U

A
L

IT
A

'

 D
E

L
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

 T
R

IE
N

N
A

L
E

 E
 N

O
N

 R
IP

R
O

P
O

S
T

I 
E

 N
O

N
 A

V
V

IA
T

I 
 

M
o

ti
v

o
 p

e
r 

il
 q

u
a

le
 l
'i
n

te
rv

e
n

to
 n

o
n

 è
 

ri
p

ro
p

o
s
to

 (
1
)

C
o

d
ic

e
 U

n
ic

o
 I
n

te
rv

e
n

to
 -

 C
U

I
C

U
P

D
e

s
c

ri
z
io

n
e

 a
c

q
u

is
to

Im
p

o
rt

o
 

in
te

rv
e
n

to

L
iv

e
ll
o

 d
i 

p
ri

o
ri

tà



M
o

ti
v

o
 p

e
r 

il
 q

u
a

le
 l
'i
n

te
rv

e
n

to
 n

o
n

 è
 

ri
p

ro
p

o
s
to

 (
1
)

C
o

d
ic

e
 U

n
ic

o
 I
n

te
rv

e
n

to
 -

 C
U

I
C

U
P

D
e

s
c

ri
z
io

n
e

 a
c

q
u

is
to

Im
p

o
rt

o
 

in
te

rv
e
n

to

L
iv

e
ll
o

 d
i 

p
ri

o
ri

tà

S
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2
0

2
2
0

0
0
1

4
-

M
e
s
ia

n
o

, 
ri
q

u
a
lif

ic
a

z
io

n
e

 e
x
 b

ib
lio

te
c
a

. 
C

o
o

rd
in

a
m

e
n

to
 d

e
lla

 s
ic

u
re

z
z
a
 i
n
 

fa
s
e
 d

i 
p

ro
g

e
tt
a

z
io

n
e

9
5

.0
0
0

,0
0
 €

2
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

2
0
0

0
2
5

-
F

o
rn

it
u
ra

 e
 p

o
s
a
 p

e
lli

c
o
le

 s
o

la
ri

 p
re

s
s
o

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 d
i 
E

c
o
n

o
m

ia
4
5

.0
0
0

,0
0
 €

2
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

S
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2
0

2
1
0

0
0
5

7
-

C
o
o

rd
in

a
m

e
n

to
 d

e
lla

 s
ic

u
re

z
z
a
 i
n
 f

a
s
e
 d

i 
p

ro
g

e
tt
a

z
io

n
e
 e

d
 e

s
e
c
u
z
io

n
e
 

p
e

r 
l'i

n
te

rv
e
n
to

 d
i 
s
o

p
ra

e
le

v
a

z
io

n
e
 d

e
l 
p

a
rc

h
e

g
g

io
 d

i 
M

e
s
ia

n
o

1
9

5
.0

0
0

,0
0

 €
1

A
 s

e
g

u
it
o
 d

i 
p

ro
g

e
tt
a

z
io

n
e
 d

e
ll’

a
p
p

a
lt
o

 è
 s

ta
to

 

ri
c
o
m

p
u

ta
to

 i
l 
v
a
lo

re
 d

e
ll’

a
p

p
a
lt
o
 c

h
e

 r
is

u
lt
a
 

in
fe

ri
o
re

 a
lla

 s
o
g

lia
 d

i 
p

ro
g

ra
m

m
a

z
io

n
e
, 
m

a
 

l'i
n

te
rv

e
n

to
 è

 c
o
m

u
n

q
u
e

 e
s
p
u

n
to

 p
e

r 
m

a
n

c
a
n

z
a

 

d
i 
c
o

p
e
rt

u
ra

 f
in

a
n

z
ia

ri
a

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

2
0
0

0
3
4

-
L
e

tt
e

re
, 
te

n
d
a

g
g

i 
m

o
to

ri
z
z
a
ti
, 
fo

rn
it
u
ra

 c
o
n

 p
o

s
a
 e

 s
e
rv

iz
io

 d
i 

m
a
n
u

te
n
z
io

n
e

 
1
0

5
.0

0
0

,0
0

 €
1

A
c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

2
0
0

0
3
6

-
V

a
lc

a
n
o

v
e
r,

 p
o

n
ti
le

, 
fo

rn
it
u

ra
 e

 p
o

s
a

7
0

.0
0
0

,0
0
 €

2
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

2
0
0

0
3
8

-
E

d
if
ic

io
 1

4
, 
R

o
v
e

re
to

, 
d
is

p
o

s
it
iv

i 
d

i 
ri

le
v
a

z
io

n
e

 g
a

s
 C

O
 

7
0

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

S
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2
0

2
3
0

0
0
1

5
-

C
o
n

c
e
s
s
io

n
e

 p
e
r 

l'i
n

s
ta

lla
z
io

n
e
 d

i 
in

fr
a
s
tr

u
tt
u
re

 d
i 
ri

c
a

ri
c
a

 p
e

r 
a

u
to

 

e
le

tt
ri

c
o
, 
ib

ri
d
e
 

1
3

0
.0

0
0

,0
0

 €
1

A
c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

S
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2
0

2
3
0

0
0
2

4
E

7
9

D
2

2
0

0
0

4
1

0
0
0

3
E

d
if
ic

io
 1

4
, 
m

a
n

if
a

tt
u

ra
 t
a

b
a

c
c
h

i,
 R

o
v
e

re
to

, 
in

c
a

ri
c
o

 t
e
c
n
ic

o
 p

e
r 

in
te

rv
e

n
to

 d
i 
m

a
s
c
h

e
ra

m
e
n

to
 i
n
 c

o
p

e
rt

u
ra

5
0

.0
0
0

,0
0
 €

2
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

S
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2
0

2
3
0

0
0
2

6
-

S
e

d
i 
v
a

ri
e
, 
m

a
n

u
te

n
z
io

n
e

 e
le

tt
ro

d
o

m
e
s
ti
c
i

6
0

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
1
4

-
C

is
m

e
d

- 
T

e
rm

o
c
ic

la
to

re
 d

a
 9

6
 p

o
z
z
e
tt
i 
R

e
a
lt
im

e
 P

C
R

5
0

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
7
4

-
S

is
te

m
a
 d

i 
e
le

tt
ro

fo
re

s
i 
c
a
p

ill
a
re

 p
e
r 

a
n
a

lis
i 
g

e
n

e
ti
c
h
e

8
5

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 n
o

n
 p

iù
 n

e
c
e
s
s
a
ri
o

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

0
0
0

0
3
0

-
D

IP
S

C
O

 -
 V

ir
tu

a
l 
R

e
a

lit
y
 L

a
b

 -
 n

u
o
v
o
 L

a
b

o
ra

to
ri
o

 d
i 
re

a
lt
à
 v

ir
tu

a
le

6
5

.0
0
0

,0
0
 €

3
A

c
q
u

is
to

 n
o

n
 p

iù
 n

e
c
e
s
s
a

ri
o

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
4
9

E
7

3
C

2
3

0
0

0
0
2

0
0
0

1
D

IP
S

C
O

 -
 C

a
b
in

e
 s

ile
n

ti
 a

u
to

p
o

rt
a
n

ti
 c

o
n

 s
c
h

e
rm

a
tu

ra
 d

a
l 
ru

m
o
re

 

e
le

tt
ro

m
a
g

n
e
ti
c
o

6
0

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
5
0

E
7

3
C

2
3

0
0

0
0
2

0
0
0

1
D

IP
S

C
O

- 
S

is
te

m
a
 B

io
p

a
c
 p

e
r 

la
 m

is
u

ra
z
io

n
e

 d
i 
in

d
ic

i 
fi
s
io

lo
g
ic

i 
p
e

ri
fe

ri
c
i 

(E
M

G
, 
S

k
in

 c
o
n

d
u

c
ta

n
c
e
, 
R

e
s
p
ir

a
to

ry
 G

a
te

, 
E

C
G

)
4
5

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 n
o

n
 p

iù
 n

e
c
e
s
s
a

ri
o

S
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2
0

2
2
0

0
0
1

2
E

6
5
F

2
1

0
0
4

1
7
0

0
1

D
S

R
V

 -
 S

e
rv

iz
i 
c
o
n

n
e
s
s
i 
a

 p
ia

tt
a
fo

rm
a

 o
n
lin

e
 p

e
r 

o
p
p

o
rt

u
n

it
à

 d
i 

fi
n
a
n

z
ia

m
e
n

to
4
0

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o
re

 a
lle

 n
u
o

v
e
 s

o
g
lie

 p
re

v
is

te

S
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2
0

2
0
0

0
0
0

3
-

C
o
n

s
u
le

n
z
a

 p
e

r 
la

 r
e

a
liz

z
a
z
io

n
e

 d
e

ll'
a

rc
h
it
e

tt
u
ra

 d
e

l 
s
it
o

 w
e

b
 d

e
ll'

A
te

n
e
o

 

e
 d

e
lle

 s
tr

u
tt
u
re

 c
o
n

n
e
s
s
e

7
0

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 r
e
a

liz
z
a
to

 c
o
n
 s

o
lu

z
io

n
e

 i
n
te

rn
a

S
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2
0

2
3
0

0
0
2

7
-

S
e

rv
iz

io
 d

i 
te

n
u
ta

 d
e
lla

 b
a
n

c
a
 d

a
ti
 e

 r
e
a

liz
z
a
z
io

n
e
 i
n
d

a
g

in
e

 s
u

g
li 

e
s
it
i 

o
c
c
u
p
a

z
io

n
a

li 
d

e
i 
la

u
re

a
ti
 e

 d
e

i 
d

o
tt
o
ri

 d
i 
ri

c
e
rc

a
 -

 C
O

N
S

O
R

Z
IO

 

IN
T

E
R

U
N

IV
E

R
S

IT
A

R
IO

 A
L

M
A

L
A

U
R

E
A

1
7

9
.8

2
3

,0
0

 €
1

A
c
q
u

is
to

 r
e
a

liz
z
a
to

 c
o
n
 s

o
lu

z
io

n
e

 i
n
te

rn
a



M
o

ti
v

o
 p

e
r 

il
 q

u
a

le
 l
'i
n

te
rv

e
n

to
 n

o
n

 è
 

ri
p

ro
p

o
s
to

 (
1
)

C
o

d
ic

e
 U

n
ic

o
 I
n

te
rv

e
n

to
 -

 C
U

I
C

U
P

D
e

s
c

ri
z
io

n
e

 a
c

q
u

is
to

Im
p

o
rt

o
 

in
te

rv
e
n

to

L
iv

e
ll
o

 d
i 

p
ri

o
ri

tà

S
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2
0

2
3
0

0
0
2

8
E

6
3

C
2

1
0

0
0

2
8

0
0
0

1
O

rg
a
n

iz
z
a

z
io

n
e

 e
v
e

n
to

 C
a
re

e
r 

F
a
ir

 2
0
2

4
 c

o
n
 o

p
z
io

n
e
 d

i 
ri

n
n
o

v
o
 p

e
r 

u
lt
e
ri

o
ri
 d

u
e

 a
n
n

i
1
2

0
.0

0
0

,0
0

 €
1

A
c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

S
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2
0

2
3
0

0
0
2

9
-

S
E

R
V

IZ
IO

 A
U

D
IO

,L
U

C
I,
 L

E
D

W
A

L
L

 E
 S

T
R

U
T

T
U

R
E

 P
E

R
 3

 C
E

R
IM

O
N

IE
 

D
I 

L
A

U
R

E
A

 (
M

A
G

G
IO

 E
 O

T
T

O
B

R
E

 D
I 
C

IA
S

C
U

N
 A

N
N

O
 -

 D
A

 

O
T

T
O

B
R

E
 2

0
2

4
) 

+
E

V
E

N
T

U
A

L
E

 O
P

Z
IO

N
E

 D
I 
R

IN
N

O
V

O
 P

E
R

 

U
L
T

E
R

IO
R

I 
3

 C
E

R
IM

O
N

IE
 E

D
 E

V
E

N
T

U
A

L
E

 I
N

T
E

G
R

A
Z

IO
N

E
 P

E
R

 

E
V

E
N

T
O

 C
O

L
L
A

T
E

R
A

L
E

 D
A

 E
S

E
G

U
IR

E
 A

L
L
A

 F
IN

E
 D

E
L
L
A

 

C
E

R
IM

O
N

IA
 P

E
R

 M
A

S
S

IM
O

 4
 O

R
E

1
0

2
.0

0
0

,0
0

 €
1

A
c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
7
3

-
F

o
rn

it
u
ra

 d
i 
tu

b
i 
p
o

rt
a

 d
ip

lo
m

a
 d

i 
la

u
re

a
 p

e
rs

o
n
a

liz
z
a
ti
 U

n
iT

re
n

to
 p

e
r 

tr
ie

n
n
io

 2
0
2

4
-2

0
2
5

-2
0

2
6
 p

iù
 e

v
e
n

tu
a

le
 o

p
z
io

n
e

 d
i 
ri
n
n
o

v
o
 2

0
2

7
-2

0
2

8
1
0

0
.0

0
0

,0
0

 €
2

A
c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o
re

 a
lle

 n
u
o

v
e
 s

o
g
lie

 p
re

v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
1
0

-
P

ia
tt
a
fo

rm
a

 p
e
r 

o
p
to

g
e

n
e

ti
c
a
 e

 r
e
g

is
tr

a
z
io

n
i 
e

le
tt
ro

fi
s
io

lo
g
ic

h
e
 i
n
-v

iv
o

6
6

.0
0
0

,0
0
 €

3
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
1
1

-
a
c
q
u

is
to

 e
 i
n
s
ta

lla
z
io

n
e
 n

u
o
v
o
 R

X
1
0

0
.0

0
0

,0
0

 €
2

A
c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
1
2

-
a
c
q
u

is
to

 e
 i
n
s
ta

lla
z
io

n
e
 n

u
o
v
a
 T

A
C

6
0

.5
0
0

,0
0
 €

2
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
1
3

-
N

IR
S

 (
N

e
a
r 

In
fr

a
re

d
 R

e
fl
e
c
ta

n
c
e
 S

p
e
c
tr

o
s
c
o

p
y
)

4
1

.0
0
0

,0
0
 €

3
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
0
3

-
U

p
g

ra
d

e
 A

F
M

6
5

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o

re
 a

lle
 n

u
o

v
e

 s
o
g

lie
 p

re
v
is

te

S
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2
0

2
2
0

0
0
1

9
-

C
o
n

tr
a
tt
o

 d
i 
m

a
n

u
te

n
z
io

n
e

 p
e
r 

m
ic

ro
s
c
o

p
io

 e
le

tt
ro

n
ic

o
 i
n
 t
ra

s
m

is
s
io

n
e

 e
 

a
n

n
e
s
s
o
 s

is
te

m
a
 p

e
r 

s
p
e

tt
ro

s
c
o

p
ia

 X
 a

 d
is

p
e

rs
io

n
e

 d
i 
e

n
e

rg
ia

5
5

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o
re

 a
lle

 n
u
o

v
e
 s

o
g
lie

 p
re

v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
2
8

E
6

3
C

2
2

0
0
3

8
9
0

0
0
1

R
o
b

o
t 
q

u
a

d
ru

p
e
d

e
 a

u
to

n
o

m
o
 a

 1
2

 g
ra

d
i 
d
i 
lib

e
rt

à
6
1

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o
re

 a
lle

 n
u
o

v
e
 s

o
g
lie

 p
re

v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
3
1

E
6

3
C

2
2

0
0
3

8
9
0

0
0
1

C
a
lo

ri
m

e
tr

ia
 a

 s
c
a
n
s
io

n
e

 d
if
fe

re
n

z
ia

le
 (

D
S

C
) 

e
 T

G
A

/ 
D

T
A

 p
e

r 
a

lt
e

 

te
m

p
e

ra
tu

re
 (

1
6

5
0
°C

) 
c
o

n
 a

n
a

liz
z
a
to

re
 d

i 
g

a
s

1
3

6
.0

0
0

,0
0

 €
1

A
c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o
re

 a
lle

 n
u
o

v
e
 s

o
g
lie

 p
re

v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
3
3

E
6

3
C

2
2

0
0
3

8
9
0

0
0
1

R
e

o
m

e
tr

o
 a

 c
a
p

ill
a
re

 p
e
r 

p
o

lim
e
ri

 p
e

r 
la

 s
o
ft

 r
o
b

o
ti
c
s

6
2

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o
re

 a
lle

 n
u
o

v
e
 s

o
g
lie

 p
re

v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
3
4

E
6

3
C

2
2

0
0
3

8
9
0

0
0
1

S
tr

u
m

e
n

ta
z
io

n
e
 p

e
r 

l'a
n

a
lis

i 
te

rm
o
-m

e
c
c
a

n
ic

a
 d

i 
m

a
te

ri
a
li 

p
e

r 
la

 s
o
ft

 

ro
b

o
ti
c
s

7
8

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o
re

 a
lle

 n
u
o

v
e
 s

o
g
lie

 p
re

v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
7
2

E
6

3
C

2
2

0
0

3
8
9

0
0
0

1

S
tr

u
m

e
n

to
 I
C

P
-O

E
S

 (
in

d
u
c
ti
v
e
ly

 c
o
u

p
le

d
 p

la
s
m

a
 o

p
ti
c
a

l 
e

m
is

s
io

n
 

s
p
e
c
tr

o
m

e
te

r)
 c

o
n

 o
tt
ic

a
 u

ti
le

 n
e

l 
ra

n
g

e
 d

i 
lu

n
g
h

e
z
z
a
 d

'o
n
d

a
 1

3
0

-7
7

0
n

m
 

u
ti
le

 n
e

lla
 d

e
te

rm
in

a
z
io

n
e

 d
e
lla

 c
o
m

p
o

s
iz

io
n
e

 c
h
im

ic
a

 i
o
n
ic

a
 f

in
o
 a

l 
liv

e
llo

 

d
e

i 
p

p
b
 d

i 
s
o
lu

z
io

n
i 
a

c
q
u

o
s
e
 o

tt
e
n

ib
ili

 d
a

lla
 d

is
s
o
lu

z
io

n
e

 d
i 
v
a

ri
 m

a
te

ri
a

li 

o
rg

a
n

ic
i 
e

 i
n
o

rg
a
n

ic
i

7
4

.4
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o
re

 a
lle

 n
u
o

v
e
 s

o
g
lie

 p
re

v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
0
6

-
F

o
rn

it
u
ra

 a
c
c
e

s
s
o

ri
 e

 p
a

rt
i 
s
u

 c
e
n

tr
a
le

 H
P

U
 5

0
5

.1
8
0

 L
E

F
T

 H
A

N
D

 p
e

r 

m
a
n
u

te
n
z
io

n
e

 n
.2

 p
o

m
p

e
 s

is
te

m
a
 

5
5

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o
re

 a
lle

 n
u
o

v
e
 s

o
g
lie

 p
re

v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
3
8

E
6

3
C

2
2

0
0
3

8
8
0

0
0
1

L
a

s
e
r 

v
ib

ro
m

e
tr

o
 d

ig
it
a

le
 d

o
p

p
le

r 
a
 t
e

s
ta

 s
in

g
o
la

 p
e
r 

la
 m

is
u
ra

 d
i 

v
ib

ra
z
io

n
i 
e

 p
ro

p
a

g
a

z
io

n
e

 d
’o

n
d
e

 e
la

s
ti
c
h

e
 i
n
 m

e
ta

m
a
te

ri
a
li 

e
 s

tr
u
tt
u

re
. 

A
m

p
ie

z
z
a
 d

i 
b

a
n

d
a

: 
O

 -
 2

 M
H

z
.

1
3

6
.0

0
0

,0
0

 €
1

A
c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o
re

 a
lle

 n
u
o

v
e
 s

o
g
lie

 p
re

v
is

te



M
o

ti
v

o
 p

e
r 

il
 q

u
a

le
 l
'i
n

te
rv

e
n

to
 n

o
n

 è
 

ri
p

ro
p

o
s
to

 (
1
)

C
o

d
ic

e
 U

n
ic

o
 I
n

te
rv

e
n

to
 -

 C
U

I
C

U
P

D
e

s
c

ri
z
io

n
e

 a
c

q
u

is
to

Im
p

o
rt

o
 

in
te

rv
e
n

to

L
iv

e
ll
o

 d
i 

p
ri

o
ri

tà

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
4
0

E
6

3
C

2
2

0
0
3

8
8
0

0
0
1

M
is

u
ra

to
re

 d
i 
g
ra

n
u

lo
m

e
tr

ia
 l
a
s
e
r 

p
e

r 
s
e

d
im

e
n

to
 f

in
e

5
0

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o
re

 a
lle

 n
u
o

v
e
 s

o
g
lie

 p
re

v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
4
1

E
6

3
C

2
2

0
0
3

8
8
0

0
0
1

C
ro

m
a

to
g
ra

fo
 i
o
n

ic
o
 p

e
r 

a
n

a
lis

i 
a

n
io

n
i 
e

 c
a
ti
o
n
i 
a
c
q
u

e
 s

e
d

im
e

n
to

4
1

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o
re

 a
lle

 n
u
o

v
e
 s

o
g
lie

 p
re

v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
4
2

E
6

3
C

2
2

0
0
3

8
8
0

0
0
1

S
ta

m
p
a

n
te

 3
D

 p
e

r 
la

 p
ro

d
u

z
io

n
e
 d

i 
m

a
te

ri
a

li 
c
o
m

p
o

s
it
i

5
4

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o
re

 a
lle

 n
u
o

v
e
 s

o
g
lie

 p
re

v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
1
8

B
5

3
C

2
2

0
0
1

8
2
0

0
0
6

S
o

ft
w

a
re

 d
i 
tr

a
c
c
ia

m
e
n
to

 c
a
m

p
io

n
i 
(A

d
a

m
i 
V

 P
N

R
R

 B
M

M
R

I)
8
5

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o
re

 a
lle

 n
u
o

v
e
 s

o
g
lie

 p
re

v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
5
2

E
6

3
C

2
2

0
0

3
8
7

0
0
0

1
C

IB
IO

- 
E

s
p
a

n
s
io

n
e

 i
n
fr

a
s
tr

u
tt
u
ra

 d
i 
c
lu

s
te

r 
H

P
C

1
2

3
.0

0
0

,0
0

 €
1

A
c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o
re

 a
lle

 n
u
o

v
e
 s

o
g
lie

 p
re

v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
5
4

E
6

3
C

2
2

0
0

3
8
7

0
0
0

1
C

IB
IO

- 
L
a

v
a
g
a

b
b
ie

7
4

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o
re

 a
lle

 n
u
o

v
e
 s

o
g
lie

 p
re

v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
5
6

E
6

3
C

2
2

0
0

3
8
7

0
0
0

1
C

IB
IO

- 
L
ib

re
ri

e
 d

i 
m

o
le

c
o
le

. 
R

e
fe

re
n

te
: 
A

d
a

m
i

9
9

.0
0
0

,0
0
 €

2
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o
re

 a
lle

 n
u
o

v
e
 s

o
g
lie

 p
re

v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
6
5

B
5

3
C

2
2

0
0

1
8
2

0
0
0

6
S

tr
u
m

e
n

to
 p

e
r 

a
n

a
lis

i 
c
a
ri

o
ti
p
o
 (

A
d

a
m

i 
V

 P
N

R
R

 B
B

M
R

I)
5
5

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o
re

 a
lle

 n
u
o

v
e
 s

o
g
lie

 p
re

v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
0
1

E
6

3
C

2
2

0
0
2

2
0
0

0
0
6

3
 N

o
d
i 
d
i 
c
a

lc
o

lo
 a

d
 a

lt
a
 p

re
s
ta

z
io

n
e

 (
h
ig

h
p

e
rf

o
rm

a
n

c
e
 c

o
m

p
u

ti
n
g
, 
H

P
C

),
 

d
a

 i
n
s
e
ri

re
 n

e
l 
c
lu

s
te

r 
d
i 
s
u
p

e
rc

a
lc

o
lo

 d
e

ll'
a
te

n
e

o
6
0

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 n
o

n
 p

iù
 n

e
c
e
s
s
a
ri
o

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
1

9
0
0

0
9
4

-
F

is
ic

a
 -

 L
a

s
e
r 

s
ta

to
 s

o
lid

o
 p

e
r 

a
b

la
z
io

n
e

 e
 s

in
te

s
i 
m

a
te

ri
a
li

6
0

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o
re

 a
lle

 n
u
o

v
e
 s

o
g
lie

 p
re

v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
1

9
0
0

0
9
6

-
F

is
ic

a
 -

 L
in

e
a

 o
tt
ic

a
 p

e
r 

m
is

u
re

 a
d

 a
lt
a
 f

re
q

u
e
n

z
a

 (
P

ro
g

e
tt
o

 A
L

P
I)

8
0

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o
re

 a
lle

 n
u
o

v
e
 s

o
g
lie

 p
re

v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

0
0
0

0
2
3

-
F

is
ic

a
 -

 S
u
b

c
o
n

tr
a
c
ti
n
g

 E
x
te

rn
a

l 
s
e
rv

ic
e
 f

o
r 

b
u

m
p
-b

o
n
d

in
g
  
(P

ro
g

e
tt
o
 

E
P

IQ
U

S
 (

B
a
n

d
o

 E
C

-F
E

T
 2

0
1

9
) 

 s
te

p
2

 a
c
ti
v
it
y
 i
n
 T

a
s
k
5
.3

)
5
0

.0
0
0

,0
0
 €

1
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o
re

 a
lle

 n
u
o

v
e
 s

o
g
lie

 p
re

v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
2

3
0
0

0
6
2

E
6

3
C

2
3

0
0
0

3
9
0

0
0
7

R
iv

e
la

to
re

 a
 i
o
n
iz

z
a
z
io

n
e
 p

e
r 

m
o
n

it
o

ra
g

g
io

 f
a

s
c
io

 d
i 
p

ro
to

n
i 
a
d

 a
lt
is

s
im

a
 

in
te

n
s
it
à

.
9
0

.0
0
0

,0
0
 €

2
A

c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o
re

 a
lle

 n
u
o

v
e
 s

o
g
lie

 p
re

v
is

te

F
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2

0
1

9
0
0

0
8
9

-
F

o
rn

it
u
ra

 b
ie

n
n

a
le

 d
i 
to

n
e
r 

p
e

r 
tu

tt
o

 l
'A

te
n

e
o

1
0

0
.0

0
0

,0
0

 €
2

A
c
q
u

is
to

 i
n
fe

ri
o
re

 a
lle

 n
u
o

v
e
 s

o
g
lie

 p
re

v
is

te

S
0

0
3
4

0
5
2

0
2
2

0
2
0

2
3
0

0
0
1

8
-

P
S

: 
fo

rm
a

z
io

n
e

 e
 a

c
q
u

is
iz

io
n

e
 c

o
m

p
e

te
n

z
e

 s
u
ll'

a
n

a
lis

i 
e

 m
a
p
p

a
tu

ra
 d

e
i 

p
ro

c
e
s
s
i 
d

i 
A

te
n

e
o
 e

 s
e
rv

iz
i 
p
ro

fe
s
s
io

n
a

li
1
5

0
.0

0
0

,0
0

 €
1

A
c
q
u

is
to

 n
o

n
 p

iù
 n

e
c
e
s
s
a
ri
o

 n
e
i 
te

rm
in

i 

p
ro

g
ra

m
m

a
ti

Il
 r

e
fe

re
n

te
 d

e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a

d
o

tt
. 
R

o
b

e
rt

o
 M

a
rg

o
n

i

N
o
te

(1
) 

b
re

v
e
 d

e
s
c
ri
z
io

n
e
 d

e
i 
m

o
ti
v
i


		2024-03-28T14:37:48+0100
	IT
	Alex Pellacani


		2024-03-28T20:55:11+0100
	IT
	Daniele Finocchiaro


		2024-03-29T10:39:32+0100
	Università degli Studi di Trento




